
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 marca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 36/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 023 983,00

    Dochody bieżące  35 286 504,00 0,00 27 130,00 35 313 634,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00

75495 Dochody bieżące  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 188 901,00 0,00 7 130,00 25 196 031,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  113 549,00 0,00 7 130,00 120 679,00

75814 Dochody bieżące  113 549,00 0,00 7 130,00 120 679,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

13 549,00 0,00 7 130,00 20 679,00

RAZEM: 48 023 983,00 0,00 27 130,00 48 051 113,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 36/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 109 876,00

    Wydatki bieżace  17 751 904,00 70 643,07 90 643,07 17 771 904,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 459 601,00 35 000,00 35 000,00 459 601,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  401 001,00 35 000,00 35 000,00 401 001,00

70005 Wydatki bieżace  171 001,00 35 000,00 35 000,00 171 001,00

4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 0,00 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  80 000,00 25 000,00 0,00 55 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

36 973,00 8 343,07 8 343,07 36 973,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 

SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 

BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

35 133,00 8 343,07 8 343,07 35 133,00

75109 Wydatki bieżace  35 133,00 8 343,07 8 343,07 35 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 410,49 209,65 0,00 3 200,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  366,14 32,78 0,00 333,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  21 444,37 1 038,02 0,00 20 406,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 903,33 7 053,05 0,00 1 850,28

4220 Zakup środków żywności  0,00 0,00 333,06 333,06

4300 Zakup usług pozostałych  600,00 0,00 8 010,01 8 610,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  167,17 9,57 0,00 157,60

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

512 700,00 0,00 28 600,00 541 300,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  240 000,00 0,00 28 600,00 268 600,00

75495 Wydatki bieżace  0,00 0,00 28 600,00 28 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 28 600,00 28 600,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 612 647,00 18 994,00 0,00 593 653,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  612 647,00 18 994,00 0,00 593 653,00

75818 Wydatki bieżace  612 647,00 18 994,00 0,00 593 653,00

4810-00 Rezerwa ogólna  370 830,00 8 600,00 0,00 362 230,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  51 969,00 10 394,00 0,00 41 575,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 463 700,00 8 306,00 18 700,00 1 474 094,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  7 000,00 0,00 18 700,00 25 700,00

92105 Wydatki bieżace  7 000,00 0,00 18 700,00 25 700,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 18 700,00 23 700,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  248 500,00 8 306,00 0,00 240 194,00

92195 Wydatki bieżace  248 500,00 8 306,00 0,00 240 194,00

4260 Zakup energii  150 000,00 8 306,00 0,00 141 694,00

RAZEM: 37 109 876,00 70 643,07 90 643,07 37 129 876,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 36/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 149 639,00

    Wydatki bieżace  7 129 639,00 4 000,00 11 130,00 7 136 769,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 149 639,00 4 000,00 11 130,00 7 156 769,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  5 321 151,00 4 000,00 11 130,00 5 328 281,00

80101 Wydatki bieżace  5 321 151,00 4 000,00 11 130,00 5 328 281,00

4300 Zakup usług pozostałych  102 500,00 0,00 4 000,00 106 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

11 333,34 0,00 5 964,03 17 297,37

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  195 003,00 4 000,00 0,00 191 003,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 938,00 0,00 1 019,85 2 957,85

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

277,66 0,00 146,12 423,78

RAZEM: 7 149 639,00 4 000,00 11 130,00 7 156 769,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


